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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 23 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 800 zł

Do wynajęcia kawalerka na 5 piętrze w wysokim bloku w ścisłym centrum Szczecina.
Wszystko w zasięgu ręki: komunikacja, sklepy, galeria, punkty użyteczności publicznej, park itp.
Mieszkanie po remoncie, umeblowane i w pełni wyposażone (zgodnie z dokumentacją zdjęciową).
Ogrzewanie i ciepła woda miejska.
Minimalny okres najmu: 1 rok.
Możliwość wynajmu mieszkania wyłącznie na umowę najmu okazjonalnego.
Koszty wynajmu: czynsz najmu 1800 zł miesięcznie + 210 zł czynsz + gaz+ prąd.
Kaucja jednomiesięczna.
Mieszkanie do wynajmu "od zaraz".
Bardzo polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol ELT32404 Symbol SWO 410230

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 384 €

Cena w USD 413 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Edmunda Bałuki

Powierzchnia całkowita 23 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1990

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


